
320362 Petrof spol. s r.o. Hradec Králové pronájem klavíru 43 197,00 Kč

320384 Strabag a.s. Praha rekonstrukce komunikace V Zátiší 199 329,10 Kč

320386 Strabag a.s. Praha rekonstrukce komunikace Ve Štítě 213 768,36 Kč

320422 Stavební činn. Vitner Loučeň stavební práce - hřbitov 86 878,00 Kč

320437 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 25 380,96 Kč

320456 Stavební činn. Vitner Loučeň zámková dlažba - Studce 53 228,00 Kč

320464 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 81 505,60 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 703 287,02 Kč

z toho již zaplaceno 703 287,02 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 77 240,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 100 099,17 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2020/08 402 655,00 Kč

Celkem další platby : 704 994,17 Kč

z toho již zaplaceno 704 994,17 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc září 2020

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


